PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О подготовке проекта решения

Совета депутатов Северодвинска
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск)

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории г. Северодвинска, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом муниципального образования «Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск), утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 35, рассмотрев заявление ИП Мурадова Э.А.
от 25.05.2018 вх. № 01-03-17/2630, заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска от 14.05.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска подготовить проект решения Совета депутатов Северодвинска о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск), утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 № 147, об исключении части территории градостроительного квартала 100, в отношении которой постановлением Администрации Северодвинска от 11.09.2017 № 285-па утверждены откорректированные проект планировки и проект межевания части территории градостроительного квартала 100 г. Северодвинска, из границ территориальной зоны «ЦДО. Зона деловых, общественных и культурно-бытовых учреждений центральной части города» и включении ее в границы территориальной зоны «Р-3-3. Рекреационная зона открытых природных ландшафтов вокруг озера (пруда)
и р. Заборихи в южной части города».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29